
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

16 квітня 2014 року м. Кривий Ріг № 137

⌐                                                     ¬
ППро погодження внесення змін

до Програми соціального захисту
окремих категорій мешканців
Саксаганського району на 2014 рік

Керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. 80 Бюджетного кодексу України, чинним законодавством України
щодо соціального захисту громадян, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Погодити внесення змін до Програми соціального захисту окремих
категорій мешканців Саксаганського району на 2014 рік:

1. 1 передбачену суму для оплати громадських робіт та інших робіт
тимчасового характеру замінити з «52 200» на «49 995»;

1. 2 доповнити новим дев’ятим заходом наступного змісту:
«Компенсаційні виплати власникам автостоянок (суб’єктам господарювання)
вартості послуг, що надані безкоштовно, зі зберігання транспортних засобів
інвалідів, членів їх сімей, законних представників інвалідів та організацій»,
підставою для прийняття якого є ст. 30 Закону України «Про основи соціальної
захищеності інвалідів в Україні», Постанова Кабінету Міністрів України від
25 травня 2011 року № 585 «Про затвердження Порядку надання пільг
інвалідам, членам їх сімей, законним представникам інвалідів (дітей-інвалідів),
підприємствам, установам, організаціям громадських організацій інвалідів та
сфери соціального захисту населення на безоплатне паркування і зберігання
транспортних засобів», рішення виконкому Криворізької міської ради від
08 травня 2013 року № 157 «Про затвердження Порядку компенсаційних виплат
власникам автостоянок (суб’єктам господарювання) вартості послуг, що надані,
безкоштовно, зі зберігання транспортних засобів інвалідів, членів їх сімей,
законних представників інвалідів та організацій», необхідна сума –
2205,00 грн., відповідальні виконавці – управління праці та соціального захисту
населення, фінансовий відділ виконкому районної у місті ради.

2. Внести питання «Про внесення змін у додаток до рішення районної у
місті ради від 31 січня 2014 року № 295 «Про затвердження Програми
соціального захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на
2014 рік» на розгляд чергової сесії районної у місті ради.



2
3. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.

оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті
ради у визначений чинним законодавством термін.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Зуєнка О. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


